1

令和 5年 1月 13日

各 位

会 社 名 株式会社アビスト

代表者名 代表取締役社長 進 顕

（コード：6087、東証プライム）

問合せ先 執行役員 経営企画部門長 藤田 知哲

（TEL 0422-26-5960）

組織改正および人事異動に関するお知らせ

 当社は下記の通り組織改正および人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

1．組織改正（令和 5年 2月 1日付）

改正内容 備 考

「グループ戦略部」の下に 2事業所、1工場を設置する

「豊橋 AM事業所」「海老名事業所」「H＆F熊本工場」

「グループ戦略部」の下に
「H＆F熊本工場」を新設

2．人事異動（令和 5年 2月 1日付）

氏  名 新 旧

石井 祐吾
事業本部

事業管理部付採用担当部長

経営企画部門

グループ戦略部付担当部長 ㈱アビ

スト H＆F出向（代表取締役社長）

下田 大介
経営企画部門

グループ戦略部 H＆F熊本工場長
―

以上